[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания представителей г. Кузнецка от 22.12.2005 N 164-25/4 «О публичных слушаниях в городе Кузнецке, проводимых в соответствии с градостроительным законодательством»
Принято Собранием представителей города Кузнецка

Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 14, 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Решение Собрания представителей г. Кузнецка от 22.12.2005 N 164-25/4

«О публичных слушаниях в городе Кузнецке, проводимых в соответствии с градостроительным законодательством»(с изменениями и дополнениями) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.2 статьи 5 «Публичные слушания по проектам планировки территории и по проектам межевания территорий в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации» изложить в следующей редакции:
«5.2. Проект планировки территории или проект межевания территории подлежит опубликованию комиссией одновременно с оповещением жителей города о проведении публичных слушаний не менее чем за 1 месяц до дня проведения публичных слушаний.»
1.2. Подпункт 7.7 статьи 7 «Процедура проведения публичных слушаний» изложить в следующей редакции:

«7.7. Комиссия направляет протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний Главе города Кузнецка после проведения публичных слушаний.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка (Трошин В.Е.), отдел архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка (Васильева С.В.) и постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (Лаптев С.И.).
Глава города Кузнецка                                                                                                В.А.Назаров